
Tehtävänanto TUMU 19
•Tehtävänä on suunnitella ja toteuttaa tutkimus, jonka 

tulosten perusteella vastataan tutkimuskysymykseen. 

•Tehtävä tehdään ohjattuna ryhmätyönä. 

•Tutkimuksen menetelmä, kulku ja tulokset esitellään 
presentaationa ja raportoidaan.

Tutkimuskysymys

HypoteesiMenetelmä

Aihe

TUTKIMUSKYSYMYS voi perustua aitoon tiedon tarpeeseen tai uteliaisuuteen tai 
kysymys voi olla täysin triviaali. Päätavoite on ymmärtää, miten tutkimus 
suunnitellaan sellaiseksi, että sen tulosten perusteella saadaan vastaus 
kysymykseen. HYPOTEESI on väite, jonka paikkansapitävyys saadaan selville 
tutkimusmenetelmän avulla. 

MENETELMÄ valitaan tutkimusaiheen perusteella. Arvoja ja uskomuksia saadaan 
selville haastattelemalla; toimintaa selvitetään havainnoimalla; materiaalin 
käyttäytymisestä saadaan mittaustuloksia koestamalla; muotojen ja materiaalien 
luonteesta ja käyttäytymisestä saadaan aistinvaraisia tuloksia kokeilemalla.



Ryhmätyön esittely luokassa
•Ryhmä varaa esitysajan MyCoursesista. 

•Presentaatiossa ryhmä esittelee muille, mistä menetelmässä 
yleisellä tasolla on kyse ja mitä sen avulla voidaan selvittää. 

•Kertokaa, mitä te teitte (case-esimerkki) ja miten 
hypoteesillenne kävi.



Ryhmätyön esittely luokassa
•Presentaatiossa pyrkikään kertomaan mielummin kuvan ja 

puheen kuin kalvojen tekstin avulla. Esitykseen voi liittää videota 
ja ääntä, ja mukaan voi tuoda fyysisiä elementtejä, esimerkiksi 
testivälineitä tai -näytteitä. 

•Esittelyyn kannattaa valmistautua. Valmistautumattomuus voi 
vaikuttaa arvosanaan. 

•Esityksen pituus n 10 min + lyhyt Q&A

Raportin kirjoittaminen: työskentely
•Raportointi tehdään ryhmätyönä. Voitte vaihdella: 

•Kirjoitustyöt jaetaan: joko rungon tekstiosuudet tai työvaiheet 
(kirjallisuus, luonnos, editointi, viimeistely, visuaalisuus) 

•Kirjoitustyötä ei jaeta: 1-2 toimii kirjoittajina, kaikki ideoivat ja 
tuottavat tekstiä ja kuvia ja etsivät lähteitä. 

•Raportin laajuus ilman kuvia: 4-12 sivua 

•Muotoilu vapaa. Voi olla presentaatiosta muokattu teksti-raportti. 

•Palautus MyCoursesiin P5 ensimmäinen maanantai.



Raportin kirjoittaminen: runko
•Tutkimuksenne aiheen esittely 

•Menetelmän esittely kirjallisuuden avulla 

•Tutkimuskysymyksen ja hypoteesinne esittely 

•Kenttätyön tai testitilanteen kuvaus 

•Vastaukset hypoteesiin ja tutkimuskysymykseen


